DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000037 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2016 Ano 1

Outro

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  1x1

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade
Carta Convite nº 003/2016, que tem como objetivo a execução de obras de recuperação da quadra poliesportiva,
localizada no Povoado do Recreio na zona rural do município, conforme Projeto Básico, resolve Adjudicar e
Homologar o presente em favor da empresa PAGU PROJETOS E CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 18.187.565/0001-
58, vencedora do certame.

Manoel Vitorino – BA, 04 Março de 2016.
__________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 149/2016.      PROCESSO N°: Carta Convite n° 003/2016
CONTRATANTE: Município de Manoel Vitorino/BA.
CONTRATADO: PAGU PROJETOS E CONSTRUÇÃO LTDA - ME, CNPJ: 18.187.565/0001-58.
OBJETO: Execução de obras de recuperação da quadra poliesportiva, localizada no Povoado do Recreio na zona rural
do município, conforme Projeto Básico.
ASSINATURA: 07/03/2016.               VIGÊNCIA: 30/05/2016.
VALOR: R$ 55.971,91 (Cinquenta e cinco mil novecentos e setenta e um reais e noventa e um centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D420851FFEE2FA08535B4A0A0E094BD5

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino | Poder Executivo

Nº 000037 Estado da Bahia - quinta-feira, 31 de março de 2016 Ano 1

ESTADO	DA	BAHIA
PREFEITURA	MUNICIPAL	DE	MANOEL	VITORINO
GABINETE	DO	PREFEITO

_____________________________________________________________________________________
Avenida Gabriel Dantas Novaes, 200, Centro, CEP: 45.240-000 - Telefone: 3549-2545/2547/2146

CNPJ:13.894.886/0001-06
Pag.  2x1

TERMO HOMOLOGAÇÃO

               O Prefeito do Município de Manoel Vitorino – Estado da Bahia, depois de analisado o parecer jurídico e
considerando a legalidade do procedimento, julgamento, habilitação e resultado relativo à licitação, modalidade
PREGÃO PRESENCIAL nº 010/2016, que tem como objetivo a aquisição de equipamentos e material
permanente (equipamentos, eletros, utensílios domésticos, moveis escolares e escritório), para atender as
necessidades das diversas secretarias deste município, resolve Homologar o presente em favor da empresa
KLISNA DA SILVA CALDAS, L K SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA, CNPJ: 10.905.217/0001-02,
vencedora do certame.

Manoel Vitorino – BA, 01 de Março de 2016.
_______________________________
Lenilton Pereira Lopes
Prefeito Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO N°: 152/2016.      PROCESSO N°: Pregão Presencial 010/2016.
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MANOEL VITORINO/BA.
CONTRATADO: KLISNA DA SILVA CALDAS, L K SERVIÇOS E SUPRIMENTOS EM INFORMATICA, CNPJ:
10.905.217/0001-02.
OBJETO: Aquisição de equipamentos e material permanente (equipamentos, eletros, utensílios domésticos, moveis
escolares e escritório), para atender as necessidades das diversas secretarias deste município.
ASSINATURA: 02/03/2016.               VIGÊNCIA: 31/12/2016.
VALOR: R$ 144.553,36 (Cento e quarenta e quatro mil quinhentos e cinquenta e três reais e trinta e seis
centavos).

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba Página 004
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: D420851FFEE2FA08535B4A0A0E094BD5

		2016-04-03T15:14:34-0300